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Super Universal Xpress SX 300 LITER for el og alternativ energi. Passer for 8-10 personer 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 17 470

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

 

SX 300 4,5+4,5 kW leveres tilpasset for alternativ energi som varmepumpe, solvarme,

gass eller kjel. Justerbare tilførselsrør (ekstrautstyr) kan ettermonteres på de fabrikkmonterte

anslutningene, og kappes i riktig lengde avhengig av varmekilde. Anslutningene

kan også benyttes for egen hettvannskurs i for eksempel restauranter eller

lignende, eller for sirkulasjonsledning ved lang avstand til tappested. I parallellkobling vil

SX 300 4,5+4,5 kW kunne dekke større bygg.

SX 300 4,5+4,5 kW leveres tilpasset for alternativ energi som varmepumpe, solvarme, gass eller kjel. Justerbare tilførselsrør (ekstrautstyr) kan
ettermonteres på de fabrikkmonterte

anslutningene, og kappes i riktig lengde avhengig av varmekilde. Anslutningene kan også benyttes for egen hettvannskurs i for eksempel
restauranter eller lignende, eller for sirkulasjonsledning ved lang avstand til tappested. I parallellkobling vil SX 300 4,5+4,5 kW kunne dekke
større bygg.

 

Passer for 8-10 personer
Mål: Ø 580mm Høyde 1730mm
Ansl: ½” R
Volum: 287 liter
VV-kap. 40°: 630 l. + 125 l/t.
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Varmtvannsbereder: OSO SX 300 4,5+(4,5)KW
 

Oppv.tid: 1,1t
Vekt: 51kg

+FORDELER:
• For både el og alternativ energi
• VV 3 X raskere uten el-tilførsel
• Ca. samme pris som en tilsv. el-bereder

Forberedt for alternativ energi uten pristillegg
Genistreken er to el-kolber med vendetermostat og bryter, som kombineres med justerbare tilførselsrør, tilpasset varmepumpe. Eller solvarme,
gass- eller biokjel med vx. Rørene anskaffes når den nye energikilden er bestemt. Planlegges gass eller pelletskjel velges 150-200 l. For
varmepumpe eller sol 300 l. For kun el, følg tabellen "passer for".
Universal SX passer for: Boliger og hytter, restauranter mm. Fra kald bereder er det varmtvann nok til en dusj allerede etter under en time. SX
har også uttak for egen hetvannskurs og/eller sirkulasjonsledninger.
SX er bygget på samme moderne plattform som de andre Super-modellene.

OSO boligbereder

 

Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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